•  4 	cl•JD  • •  •  Z,  .1

ló ',de  • • 	" wf--  -

P. A  „tiniKelg

I L C BRANCO ALMEIDA LTDA  --110CNPJ:  19.580.762/0e 	JAPI,.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO-MA
ATT: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS/PMSQ

Assunto: Ata de Registro de Preços n" 017/2022 referente ao Pregão Eletrônico SRP n"

016/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Contratação de Empresa para a Execução

dos Serviços de Transporte Escolar e Transporte para as Secretarias Municipais para

atendimento da Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão - MA, de acordo com

as condições e especificações constantes do Projeto Básico.

TERMO DE ACEITAÇÃO

A empresa I L C Branco Almeida LTDA, inscrita no CNPJ n'. 19.580.762/0001 -32,

localizada na Avenida Coronel Colares Moreira, n° 01, Coluna 15, Sala 215, Editicio Office Tower —

São Luis — MA. CEP: 65.075-441. Por intermédio de seu representante legal o Sr. Igor Lima Castelo

Branco Almeida, portador do RG n° 0283495020043 e do CPF n°. 004.803.483-59. Servimo-nos deste

para autorizar a Prefeitura Municipal de Bom Jardim — MA, por meio da Secretaria Municipal

de Educação — PMBJ. A aderir a Ata de Registro de Preços em referência para os itens

relacionados na sua solicitação, comunicamos que serão mantidas todas as condições técnicas

e comerciais estabelecidas no Edital que deu origem a Ata de Registro de Preços.

Atenciosamente

São Luís - MA, 27 de Julho de 2022.

IGOR LIMA CASTELO 	Assinado de forma digital por

BRANCO 	 IGOR LIMA CASTELO BRANCO
ALMEIDA:00480348359

ALMEIDA:00480348359 Dados: 2022.0727 1735:16 -0300'

I L C BRANCO ALMEIDA LTDA

CNPJ: 19.580.762/0001 - 32

Representante Legal

Avenida Coronel Colares Moreira, Ne 1, Coluna 15, Sala 215, Edifício Office Tower, Bairro: Jardim Renascença, São Luís- MA,

CEP: 65075-441, fone: (98) 98112-1418, (98) 98815-7638,Email: icbservices.ma@gmail.com